
Statutární město Brno

Městská část

Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Vyúčtování dotací v Kč   

Rozdíl Zůstatek

ORG (vratka dotace při ZDROJE POTŘEBY prostředků 

fin. vypořádání) .= doplatek. .= k odeslání. k využití

sl.1 + sl.2 sl.3 - sl.4 z MMB z MČ v roce 2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotace týkající se projektů spolufinancovaných z rozpočtu EU - neinvestiční

MŽP ČR - Systémová úprava a regenerace veřejné zeleně v 

urbánním celku Brno-Líšeň - urbanistický parter Rokle
15319 x 3 507 093,03 3 507 093,03 3 507 093,03 0,00 x x x

SFŽP ČR - Systémová úprava a regenerace veřejné zeleně v 

urbánním celku Brno-Líšeň - urbanistický parter Rokle
90001 x 250 506,64 250 506,64 250 506,64 0,00 x x x

Celkem: 0,00 3 757 599,67 3 757 599,67 3 757 599,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotace týkající se projektů spolufinancovaných z rozpočtu EU - investiční

MŽP ČR - Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu 

mateřské školy ZŠ a MŠ Horníkova 1 v Brně-Líšni
15828 x 118 556,58 118 556,58 118 556,58 0,00 x x x

MŽP ČR - Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu 

mateřské školy SEDMIKRÁSKA v Brně-Líšni
15828 x 93 687,08 93 687,08 93 687,08 0,00 x x x

MŽP ČR - Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu 

mateřské školy ZŠ a MŠ Horníkova 1 v Brně-Líšni
15829 x 2 015 461,86 2 015 461,86 2 015 461,86 0,00 x x x

MŽP ČR - Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu 

mateřské školy SEDMIKRÁSKA v Brně-Líšni
15829 x 1 592 680,39 1 592 680,39 1 592 680,39 0,00 x x x

MŽP - Rekonstrukce polikliniky Horníkova 34* 15835 x 5 410 039,27 5 410 039,27 5 410 039,27 0,00 x x x

SFŽP ČR - Rekonstrukce polikliniky Horníkova 34* 90877 x 318 237,24 318 237,24 318 237,24 0,00 x x x

RRR JV - Dětské hřiště - centrální park ROKLE městské části 

Brno-Líšeň*
86505 x 5 611 927,80 5 611 927,80 5 611 927,80 0,00 x x x

RRR JV - Výstavba sportovního areálu při základní škole 

Masarova*
86505 x 3 985 498,69 3 985 498,69 3 985 498,69 0,00 x x x

Celkem: 0,00 19 146 088,91 19 146 088,91 19 146 088,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotace ze státního rozpočtu - neinvestiční

MPSV ČR - Sociálně právní ochrana dětí u obcí 13011 x 1 580 000,00 1 580 000,00 1 614 524,00 -34 524,00 34 524,00 x x

Celkem: 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 1 614 524,00 -34 524,00 34 524,00 0,00 0,00

Dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje - neinvestiční

Kulturní centrum Líšeň - "Réva - aktivity pro seniory

v Brně - Líšni"
331 x 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 x x x

Celkem: 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje - investiční

Pořízení a vybudování mobilní ledové plochy 341 x 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 x x 1 850 000,00

Celkem: 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00 0,00 0,00 1 850 000,00

* U takto označených dotací byly výdaje na jejich použití uskutečněny zcela nebo zčásti v předchozích letech.

Finanční vypořádání

Součet
Poskytnuto

k

31.12.2015

Použito 

(skutečnost)

k 31.12.2015

Finanční vypořádání za rok 2015

Text
Účelový 

znak

Zůstatek z 

finančního 

vypořádání

roku 2014

Vypracoval:

Ing. Libor Stehlík



Statutární město Brno

Městská část

Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Vyúčtování dotací v Kč   

Rozdíl Zůstatek

ORG (vratka dotace při ZDROJE POTŘEBY prostředků 

fin. vypořádání) .= doplatek. .= k odeslání. k využití

sl.1 + sl.2 sl.3 - sl.4 z MMB z MČ v roce 2016

1 2 3 4 5 6 7 8

Transfery z Fondu bytové výstavby města Brna - investiční

Modernizace bytových jader v bytových domech MČ Brno-Líšeň nad rámec 

běžných oprav v letech 2013 a 2014 - ulice: Hochmanova 3,19,21, 

Houbalova 7, J.Fajmonové 2,5,6,23,25, Jírova 23, Masarova 3, Molákova 

7,13,15, Popelákova 5, Puchýřova 3,7,11,13, Synkova 6,8,12, Zikova 

8,10,12

63 214 10 350 000,00 0,00 10 350 000,00 5 400 000,00 4 950 000,00 x x 4 950 000,00

Modernizace v bytových domech MČ Brno-Líšeň v letech 2013 a 2014 - 

ulice: Hochmanova 3,19,21, Houbalova 7, J.Fajmonové 2,5,6,23,25, Jírova 

23, Masarova 3, Molákova 7,13,15, Popelákova 5, Puchýřova 3,7,11,13, 

Synkova 6,8,12, Zikova 8,10,12

63 214 4 593 250,00 0,00 4 593 250,00 1 105 156,00 3 488 094,00 x x 3 488 094,00

Technická a dopravní infrastruktura výstavby v obytném souboru Zahradní 

město Brno-Líšeň, ul. Chmelnice
63 214 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 0,00 2 640 000,00 x x 2 640 000,00

Hochmanova 3,19,21, Houbalova 7, J.Fajmonové 2,5,6,23,25, Jírova 23, 

Masarova 3, Molákova 7,13,15, Popelákova 5, Puchýřova 3,7,11,13, 

Synkova 6,8,12, Zikova 8,10,12 - modernizace bytových jader

63 x 12 650 000,00 12 650 000,00 0,00 12 650 000,00 x x 12 650 000,00

Celkem: 17 583 250,00 12 650 000,00 30 233 250,00 6 505 156,00 23 728 094,00 0,00 0,00 23 728 094,00

Transfery z rozpočtu města Brna - Odboru školství mládeže a tělovýchovy MMB - neinvestiční

MŠ Michalova - lehátka 57 x 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 x x x

Celkem: 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transfery z rozpočtu města Brna - Odboru školství mládeže a tělovýchovy MMB - investiční

MŠ Synkova - rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor 66 3192 x 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 x x x

Rekonstrukce bazénové technologie ZŠ Holzova 66 3192 x 790 000,00 790 000,00 603 102,58 186 897,42 x 186 897,42 x

ZŠ a MŠ Horníkova-elektrická statická pec, rozvalovačka těsta 67 x 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 x x x

Výstavba mobilní ledové plochy 69 3009 x 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00 x x 1 800 000,00

Celkem: 0,00 4 690 000,00 4 690 000,00 2 703 102,58 1 986 897,42 0,00 186 897,42 1 800 000,00

Transfery z rozpočtu města Brna - ostatní - neinvestiční

Údržba a úklid chodníků - ponecháno z r. 2014 na opravy 77 214 1 371 669,72 0,00 1 371 669,72 1 322 769,58 48 900,14 x x 48 900,14

Údržba a úklid chodníků 77 x 2 158 000,00 2 158 000,00 619 993,90 1 538 006,10 x x 1 538 006,10

Celkem: 0,00 2 158 000,00 3 529 669,72 1 942 763,48 1 586 906,24 0,00 0,00 1 586 906,24

Transfery z rozpočtu města Brna - ostatní - investiční

Prodloužení komunikace Kubelíkova 69 3009 x 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 x x x

Celkem: 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy z prodeje nemovitého majetku města Brna v Kč   

Zaslané Nezaslané Celkem obdržené Výpočet

Text na MMB na MMB z prodeje majetku částky přísl. ZDROJE POTŘEBY

v roce v roce v roce 2015 % .= k zaslání. .= k odeslání.

2015 2015 sl.1 + sl.2 z MMB na MČ=sl.4 z MČ na MMB=sl.2

1 2 3 4 5 6

Příjmy z prodeje nemovitého majetku města Brna: 3 032 576,00 3 032 576,00 x

1.  20% příjmů z prodeje nemovitého majetku města x x x 3 032 576,00 x x

2.  10% za prodej bytů x x x x x x

 bod 1. 20 % výpočet = celkový příjem snížený o výdaje související s prodejem x 0,95 x 0,20. Tyto příjmy jsou rozděleny městským částem procentním podílem kritérií pro rozdělení neúčelové dotace z rozpočtu města.

             Výpočet provedl ORF MMB.

Finanční vypořádání za rok 2015

Text
Účelový 

znak

Zůstatek z 

finančního 

vypořádání

roku 2014

Poskytnuto

k

31.12.2015

Součet
Použito 

(skutečnost)

k 31.12.2015

Finanční vypořádání

Finanční vypořádání

Vypracoval:

Ing. Libor Stehlík



Statutární město Brno

Městská část

Brno-Líšeň

Odbor rozpočtu a financí

Úřadu městské části

Jírova 2, 628 00 Brno

Název finanční operace v Kč i hal. 

1. Převody z rozpočtu města do rozpočtu MČ 3 067 100,00 

2. Jiné zdroje 0,00 

3. Ú h r n   z d r o j ů  finančního vypořádání 3 067 100,00 

4. Převody z rozpočtu MČ do rozpočtu  města 186 897,42 

5. Ostatní potřeby 0,00 

6. Ú h r n   p o t ř e b    finančního vypořádání 186 897,42 

7. Účetní stav účelových fondů  -  z toho: 4 315 154,01 

8. Fond rezerv a rozvoje (FRR) 1 636 401,42 

9. Ostatní účelové fondy (Sociální fond, Fond polikliniky) 2 678 752,59 

ZDROJE  finančního vypořádání

POTŘEBY  finančního vypořádání

POMOCNÉ   UKAZATELE

Souhrn finančního vypořádání za rok 2015

Strana 27
Zpracoval:

Ing. Libor Stehlík


